
  !   
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ                           
  
     лютого 2019 року                    м. Деражня                                         №  

     Про взяття на облік світлофорний  
об’єкт КП «Деражнянська ЖЕК №1» 

   Розглянувши лист Служби автомобільних доріг у Хмельницькій області від 
04.02.2019 року №185, міськвиконком: 

ВИРІШИВ: 

1. Закріпити світлофорний об’єкт за КП «Деражнянська ЖЕК № 1», який 
розташований в м. Деражня на перехресті вулиць Слобода та Проскурівська, 
на праві господарського відання.  
2. КП «Деражнянська ЖЕК № 1» забезпечити облік та обслуговування 
світлофорного об’єкта в установленому законодавством порядку. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Беднарського О. А.. 

  

Міський голова                                                  Ковпак А. М. 


